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Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Kiteen kaupungin välillä on solmittu 
yhteistyösopimus henkilökuljetusten järjestämisestä, joukkoliikenteen 
lippuja maksujärjestelmästä ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. 
Sopimus on tullut voimaan 1.6.2020 ja sitä on muutettu 5.6.2023 alkaen. 
Sopimus on voimassa toistaiseksi. 
 
Yhteistyösopimukseen perustuvassa rahoitussuunnitelmassa sovitaan kun-
nan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen 
joukkoliikennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdään vuosittain ja 
siinä sovi-taan ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta. ELY-
keskus on toimittanut ajokautta 2.6.2025–31.5.2026 koskevan laskelman 
kunnan osuudesta joukkoliikennepalveluiden rahoittamiseksi. 
 
Aluehallinnon uudistuksen myötä ELY-keskuksen joukkoliikennetehtävät 
siirtyvät Traficomiin ja näin ollen Traficom korvaa ELY-keskuksen 
sopimusosapuolena ELY-kunta yhteystyösopimuksessa ja siihen 
liitettävässä rahoitussuunnitelmassa 1.1.2026 alkaen. 
 
Käyttöoikeussopimuksiin perustuvassa kuntarajat ylittävässä liikenteessä 
ELY-keskuksen rahoitusosuus on 75 % ja kuntien yhteenlaskettu rahoitus-
osuus 25 %. Kuntien rahoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20 % 
ja jäljellä jäävä osuus jaetaan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan lukien 
keskuskaupunki. Kuntien sisäisen liikenteen kustannuksista kunnat 
vastaavat kokonaan. 
 
Rahoitusosuudet on laskettu indeksitarkistetuista hankintahinnoista. 
Kiteen kaupungin osuus bruttosopimuksiin perustuvan liikenteen 
rahoituksesta on 48 503 euroa ja käyttöoikeussopimuksiin perustuvan 
liikenteen rahoituksesta 15 238 euroa. 
 
Joukkoliikenteen palvelutaso voidaan turvata vuosille 2025–2028 
asetettujen palvelutasotavoitteiden mukaisena vain yhteistyössä alueen 
kuntien kanssa. Rahoitussuunnitelmassa esitetty kustannusjako perustuu 
nykyiseen ELY-keskuksen käytössä olevaan joukkoliikenteen valtion 
rahoituksen tasoon. 
 
Pohjois-Savon ELY-keskus esittää, että Kiteen kaupunki hyväksyy 
rahoitussuunnitelman osaksi solmittua yhteistyösopimusta 19.9.2025 
mennessä. 
 
Pohjois-Savon ELY-keskuksen rahoitussuunnitelma joukkoliikennepalvelui-
den kustannusten jakamisesta ajokaudelle 2.6.2025–31.5.2026 on esi- 
tyslistan oheismateriaalina. 
 
Valmistelija ja esittelijä: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137, 
matias.valoaho@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää, että Kiteen kaupunki hyväksyy 
rahoitussuunnitelman osaksi yhteistyösopimusta. 



 

 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 


